
令和２年３月吉日 

卒業生保護者 様 

大阪市立阿倍野小学校 

校 長 吉田 恵美子 

 

令和元年度 卒業式のご案内 
  

早春の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育にご理

解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、お子さまには、小学校６か年の課程を修め、めでたく卒業されることとなりました。心か

らお慶び申しあげます。 

 つきましては、下記のとおり、本校の第９７回卒業式を挙行いたします。ぜひ、ご出席いただき

ますようご案内申しあげます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、参列者や実施方法、次第につきましては、

例年と異なりますことをご理解いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １．日  時   令和２年３月１８日（水） 

           児 童 登 校  午前８時３０分 

           保護者受付  午前１０時４０分より 

                   ※ 午前１０時５０分より式場にお入りいただきます。 

※ 来賓及び在校生は、式には参加しません。 

           開   式  午前１１時 

                    

 ２．場  所   大阪市立阿倍野小学校 講 堂 

 

 ３．お 願 い 

  ・保護者席として、各家庭に長椅子を１脚用意します。各家庭２名までの参加でお願いします。 

  ・お子様や、かぜ等の症状がある方につきましては、出席をご遠慮ください。 

  ・会場に入る際には、備え付けの消毒用アルコールでの手指の消毒、マスクの着用をお願いし

ます。 

  ・感染予防の観点から、式典中も換気（窓の開放）を行います。冷えることが予想されますの

で、防寒対策にもご留意ください。 

 

※ ３月１２日時点での予定です。今後の状況によって、変更がある場合には、改めて、

ホームページや保護者メールでお知らせします。 


